
3^ Giornata Propaganda TV-BL 2012 Foglio n. 1
11/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Pieve di Soligo, Domenica 11/03/2012 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARIVIERA EDOARDO 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:42.9
2 1 4 FADIGA' NICOLO' 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:44.2
3 1 1 SONEGO ERIC 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:44.5
4 2 1 SARTORATO MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:45.3
5 1 2 VISENTIN RICCARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.6
6 1 6 MISSIATO GIACOMO 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:47.3
7 1 5 CAVASIN FEDERICO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.8
8 3 2 CASAGRANDE BRANDO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:50.4
9 3 3 BROGLIO RICCARDO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:51.6

10 2 2 DE ZAIACOMO LORENZO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:52.2
11 2 3 GALLINARO ALESSANDRO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.8
12 3 4 DE LEO GIACOMO 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:59.5
13 2 5 DAL BEN EDOARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:01.0
14 3 5 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:02.1
15 2 4 FAVERO MATTEO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:02.4
16 3 1 DI ZEPP DORIJAN 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:07.4
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3^ Giornata Propaganda TV-BL 2012 Foglio n. 2
11/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Pieve di Soligo, Domenica 11/03/2012 ore 09:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 LUCIANI LUCIA 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:45.3
2 1 1 PEDERIVA SILMAVA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:45.9
3 1 4 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:46.5
4 1 3 FLORA VIRGINIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:47.0
5 1 2 GIGLIOTTI ELEONORA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:47.3
6 1 5 CERVELLIN VITTORIA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.3
7 2 5 DE STEFANI FRANCESCA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:50.5
8 2 6 MILANI ALESSIA 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:51.0
9 3 2 SCHILEO MADDALENA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:51.4

10 2 2 DE MARCHI BIANCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:53.1
11 2 1 DE BASTIANI ARIANNA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:53.4
12 4 2 CATELLO LETIZIA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:54.9
13 3 3 DE BASTIANI BEATRICE 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:55.3
14 4 4 MANNELLI ELEONORA 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:55.5
15 2 4 PAGANINI ANGELA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.7
16 3 1 DAI PRA' MARIANNA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:57.1
17 3 5 BONDI BENEDETTA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:57.6
18 2 3 MASCHERIN PAOLA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:58.1
19 3 4 BARDIN MADDALENA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:58.8
20 5 2 DA BOIT GAIA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:00.1
21 5 4 MARCOLINA ALICE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:01.4
22 5 3 DEL DIN ASIA 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:01.6
23 3 6 DA ROIT NICOLE GIORGIA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:02.0
24 4 3 BORSATO AURORA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:02.8
25 4 5 MIKULCIC MARTINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:03.4
26 5 5 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:19.4
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3^ Giornata Propaganda TV-BL 2012 Foglio n. 3
11/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: P2 M
Pieve di Soligo, Domenica 11/03/2012 ore 09:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DALLA BETTA LUCA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:42.4
2 1 4 LOMBARDI ELIA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:46.5
3 3 3 DE BONA LUCA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:47.7
4 1 2 SARTORETTO ALESSIO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.7
5 2 2 XAIZ RICCARDO 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:53.3
6 1 5 MENEGHELLO MATTIA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:54.2
7 2 3 LOIACONO RICCARDO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:54.7
8 1 1 RACCAGNA FEDERICO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.1
9 3 5 DA PIAN MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:56.0

10 1 6 BUTTARELLI LUCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:56.4
11 2 5 RIZZATO ISACCO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:56.5
12 2 4 TOFFOLO FEDERICO 2003 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.3
13 3 4 BRUNELLO ALESSANDRO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:02.8
14 3 2 BRUNO NICOLA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:02.9
15 2 1 CASONI ANTONIO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:03.7
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3^ Giornata Propaganda TV-BL 2012 Foglio n. 4
11/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: P2 F
Pieve di Soligo, Domenica 11/03/2012 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PADOIN ELENA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:58.5
2 1 1 COLLODEL ARIANNA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:00.9
3 1 6 MASSARO BEATRICE 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:01.5
4 1 4 ANTONIAZZI ANGELA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:02.1
4 1 5 PIOVESAN ELENA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:02.1
6 2 3 BRINO ALESSIA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:02.6
7 3 4 TONIOLO IRENE 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:02.8
8 1 2 REITANO MADDALENA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:03.0
9 2 5 MANFROI VIRGINIA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:03.6

10 2 4 SPERANDIO SERENA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:03.9
11 3 3 LUBRANO ANNA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:05.5
12 3 5 FRANCHIN LAURA 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:08.0
13 2 2 SOMMARIVA LUCREZIA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:10.7
14 3 2 MICHELUZZI LARA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:16.1
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3^ Giornata Propaganda TV-BL 2012 Foglio n. 5
11/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Pieve di Soligo, Domenica 11/03/2012 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CENDRON RICCARDO 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:20.9
2 1 2 GRANZOTTO FRANCESCO 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:22.5
3 1 4 DE BORTOLI TOMMASO 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:23.2
4 2 4 DELLA COLLETTA LUCA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:24.3
5 1 6 MORETTI MICHAEL 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:24.5
6 1 5 FAVERO FILIPPO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:25.0
7 2 2 DE STEFANI THOMAS 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:26.9
8 1 1 CHIESURIN LEONARDO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:27.2
9 2 3 DE STEFANI MARCO 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:27.3

10 2 5 BOSCARATO MASSIMILIANO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:29.4
11 3 3 GIGLIOTTI MICHELANGELO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:32.3
12 3 2 POMPEO ANDREA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:34.4
13 3 4 BUSETTO MATTIAS 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:35.0
14 3 5 TORMENA PIETRO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:38.9
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3^ Giornata Propaganda TV-BL 2012 Foglio n. 6
11/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Pieve di Soligo, Domenica 11/03/2012 ore 10:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DURANTE GRETA 2005 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:27.9
2 1 3 ZONCA CAMILLA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:28.2
3 1 5 FONTANA ANGELICA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:29.7
4 1 6 MARLETTA SARA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:32.4
5 1 2 BERNARDI ANNA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:34.5
6 1 1 PICCOLIN CHIARA 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:35.4
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3^ Giornata Propaganda TV-BL 2012 Foglio n. 7
11/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ability Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Pieve di Soligo, Domenica 11/03/2012 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 FADIGA' NICOLO' 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:46.1
2 1 6 SONEGO ERIC 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:46.3
3 1 3 BARIVIERA EDOARDO 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:46.5
4 1 4 VISENTIN RICCARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.4
5 3 3 SARTORATO MATTEO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:50.8
6 1 5 CAVASIN FEDERICO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:53.6
6 2 2 DE ZAIACOMO LORENZO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:53.6
8 3 4 MISSIATO GIACOMO 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:54.3
9 3 2 CASAGRANDE BRANDO 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:56.1

10 1 1 DE LEO GIACOMO 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:56.5
11 2 3 GALLINARO ALESSANDRO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:58.0
12 2 1 BROGLIO RICCARDO 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:58.1
13 2 5 DAL BEN EDOARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:59.5
14 2 4 FAVERO MATTEO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:01.8
15 3 5 DI ZEPP DORIJAN 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:08.6
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3^ Giornata Propaganda TV-BL 2012 Foglio n. 8
11/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ability Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Pieve di Soligo, Domenica 11/03/2012 ore 10:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 LUCIANI LUCIA 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:48.7
2 2 3 BEVACQUA PANIGAI ELENA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:49.0
3 1 3 FLORA VIRGINIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:49.6
4 1 4 PEDERIVA SILMAVA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:50.1
5 1 1 CERVELLIN VITTORIA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.4
6 1 5 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:51.9
7 4 1 SCHILEO MADDALENA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:53.9
8 1 6 GIGLIOTTI ELEONORA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:54.0
9 2 4 BARELLA GAIA 2002 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:56.0

10 2 2 DE MARCHI BIANCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:56.3
11 3 3 DE STEFANI FRANCESCA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:56.7
11 4 2 MILANI ALESSIA 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:56.7
13 4 5 BARDIN MADDALENA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:58.4
14 2 1 PAGANINI ANGELA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:59.9
15 2 5 DE BASTIANI ARIANNA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:00.0
16 3 2 MANNELLI ELEONORA 2001 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:01.4
17 2 6 MASCHERIN PAOLA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:02.0
18 3 1 BORSATO AURORA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:02.9
19 3 4 DE BASTIANI BEATRICE 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:03.6
20 4 4 BONDI BENEDETTA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:04.5
21 5 5 DA BOIT GAIA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:04.7
22 5 3 CATELLO LETIZIA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:04.9
23 3 6 DAI PRA' MARIANNA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:05.1
24 4 3 DA ROIT NICOLE GIORGIA 2002 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:06.5
25 3 5 DEL DIN ASIA 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 01:08.1
26 5 4 MIKULCIC MARTINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:12.6
27 5 2 MARCOLINA ALICE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:13.2
28 5 1 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:24.5
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3^ Giornata Propaganda TV-BL 2012 Foglio n. 9
11/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Ability Serie Cat.: P2 M
Pieve di Soligo, Domenica 11/03/2012 ore 10:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 DALLA BETTA LUCA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:24.7
2 2 5 BUTTARELLI LUCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:26.6
3 1 4 DE BONA LUCA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:26.9
4 1 1 LOMBARDI ELIA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:27.3
4 1 2 SARTORETTO ALESSIO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:27.3
6 3 4 XAIZ RICCARDO 2003 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:28.0
7 3 2 DA PIAN MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:29.0
8 2 2 MENEGHELLO MATTIA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:30.4
9 2 4 TOFFOLO FEDERICO 2003 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:32.3

10 1 3 RACCAGNA FEDERICO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.4
11 2 1 BRUNELLO ALESSANDRO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.6
12 1 5 LOIACONO RICCARDO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.7
13 1 6 RIZZATO ISACCO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.9
14 3 3 CASONI ANTONIO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:36.1
15 3 5 BRUNO NICOLA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.9
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3^ Giornata Propaganda TV-BL 2012 Foglio n. 10
11/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Ability Serie Cat.: P2 F
Pieve di Soligo, Domenica 11/03/2012 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ANTONIAZZI ANGELA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:28.9
2 1 5 MANFROI VIRGINIA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:30.9
3 2 2 PADOIN ELENA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:31.1
4 3 5 COLLODEL ARIANNA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:32.1
5 2 3 LUBRANO ANNA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.8
6 1 2 MASSARO BEATRICE 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.3
7 2 4 TONIOLO IRENE 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:33.4
8 1 4 PIOVESAN ELENA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.5
9 3 3 SOMMARIVA LUCREZIA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:36.6
9 1 1 BRINO ALESSIA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:36.6

11 2 5 REITANO MADDALENA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:36.7
12 1 6 FRANCHIN LAURA 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:40.2
13 3 4 SPERANDIO SERENA 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:42.5
14 3 2 MICHELUZZI LARA 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:46.5
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3^ Giornata Propaganda TV-BL 2012 Foglio n. 11
11/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Ability Serie Cat.: P1 M
Pieve di Soligo, Domenica 11/03/2012 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GRANZOTTO FRANCESCO 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:28.6
1 1 3 CENDRON RICCARDO 2004 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:28.6
3 1 1 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:29.6
4 1 2 DE BORTOLI TOMMASO 2004 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:30.2
5 2 1 FAVERO FILIPPO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:30.4
6 2 3 DE STEFANI MARCO 2006 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:31.3
7 1 6 MORETTI MICHAEL 2004 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:31.5
8 1 5 DE STEFANI THOMAS 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:32.2
9 2 4 DELLA COLLETTA LUCA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:36.0

10 2 2 CHIESURIN LEONARDO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:38.5
11 3 2 GIGLIOTTI MICHELANGELO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:41.9
12 2 5 TORMENA PIETRO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:44.5
13 3 4 BOSCARATO MASSIMILIANO 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:45.6
14 3 5 POMPEO ANDREA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:48.1
15 3 3 BUSETTO MATTIAS 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:49.1
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3^ Giornata Propaganda TV-BL 2012 Foglio n. 12
11/03/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Ability Serie Cat.: P1 F
Pieve di Soligo, Domenica 11/03/2012 ore 11:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FONTANA ANGELICA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:33.5
2 1 3 DURANTE GRETA 2005 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:36.1
3 1 2 ZONCA CAMILLA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:40.9
4 1 6 BERNARDI ANNA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:41.2
5 1 5 PICCOLIN CHIARA 2005 IMPIANTI SPORT. AGORDINI S.S.D. RL 00:48.7
6 1 1 MARLETTA SARA 2005 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:49.5
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